中国教育工会山东科技大学委员会文件

校工字〔2016〕6号
★
关于公布第五届工会委员会
经费审查委员会组成人员的通知

泰安校区工会、济南校区工会，各分工会：

根据山东科技大学第五届教职工代表暨工会会员代表大会第一次会议及第五届工会经费审查委员会第一次全体会议选举结果，并报请中国教育工会山东省委员会同意，山东科技大学第五届工会委员会经费审查委员会由3人组成，设主任委员1名。现将组成人员公布如下：

主任委员：蒋 妹

委    员：（按姓氏笔画排序）陈军杰  董向阳

特此通知
                     中国教育工会山东科技大学委员会

                             2016年5月9日

	中国教育工会山东科技大学委员会            2016年5月9日印发

PAGE
2